

## Produse de papetarie

I.D.: 104333466

---

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.264,62 RON - 12.264,62 RON

---

Descriere: 1. HARTIE XEROX COLOR top 3 X 39,81 lei = 119,42 lei 2. HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY 80G 500/TOP XEROX top 100 X 29,45 lei = 2.945,25 lei 3. DOSAR PVC NOKI buc 300 X 1,32 lei = 396,27 lei 4. FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET buc 11 X 23,44 lei = 257,89 lei 5. BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 CM buc 100 X 16,24 lei = 1.624,35 lei 6. BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5.5 CM BUC 30 X 14,58 lei = 437,33 lei 7. MARKER PERMANENT MP ( ALBASTRU, NEGRU ROSU VERDE) buc 80 X 3,32 lei = 265,23 lei 8. PIX ROUND STICK buc 120 X 1,85 lei = 221,65 lei 9. PIX GEL PATIO ( Albastru, negru, rosu) buc 240 X 4,03 lei = 966,18 lei 10. PERFORATOR METALIC MP30 buc 4 X 46,41 lei = 185,64 lei 11. NOTES ADEZIV 76-76 buc 16 X 3,25 lei = 51,98 lei 12. SEPARATOARE CARTON EXACOMPTA 105\*240 MM buc 5 X 26,75 lei = 133,74 lei 13. CARIOCA 12 BUC COLORINO buc 60 X 12,79 lei = 767,26 lei 14. CARTON DIPLOMA 250GR ALB buc 4 X 119,95 lei = 479,81 lei 15. CARTON DIPLOMA 250GR CREM buc 4 X 119,95 lei = 479,81 lei 16. CAPSATOR 24/6 TIP TOP MH20M buc 10 X 23,74 lei = 237,41 lei 17. HARTIE CREPONATA MIXT BUC 150 X 3,30 lei = 495,34 lei 18. FOARFECA 15,5 cm STANGER BUC 60 X 8,78 lei = 526,93 lei 19. CAIET A 4 60 FILE PAGINA buc 200 X 8,37 lei = 1.673,14 lei

---